AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90004/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM/BA, através do Agente de
Contratação do Município, torna público para conhecimento dos interessados,
nos termos da Lei nº 14.133/2021, que realizará no dia 17 de outubro de
2025, às 09:00 horas, no Portal de Compras do Governo Federal
(www.compras.gov.br), licitação na modalidade de Concorrência Eletrônica nº
90004/2025, objetivando a contratação de empresa de engenharia para
execução de serviços de pavimentação, construção de áreas de esportes e lazer
e urbanização de unidade escolar com 12 salas de aula, visando atender às
demandas do município de Boa Vista do Tupim/BA, do tipo Menor Preço Global.
Os interessados poderão obter o Edital na íntegra, no Portal de Compras do
Governo Federal (www.compras.gov.br), bem como no Diário Oficial do
Município: www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmboavistadotupim/diario e
www.boavistadotupim.ba.gov.br/portal-da-transparencia/licitacoes. Dúvidas ou
mais informações através do e-mail: licitaboavistadotupim@gmail.com.
Divulgação de outros atos no Diário Oficial do Município. Ivan Bezerra Fachinetti
– Agente de Contratação.

		2025-10-03T08:54:39-0300